6. Tellimuse täitmise tähtaeg ja finantseerimine 

6.1. Töövõtja kohustub alustama tööde tegemisega hiljemalt 6. mail 2024 ning tööd peavad 

olema tellijale lõplikult üle antud hiljemalt 10. mail 2024. 

6.2. Tasu tööde nõuetekohase täitmise eest on 12 350,00 (kaksteist tuhat kolmsada 

viiskümmend) eurot, millele lisandub käibemaks. 

6.3. Tasumine toimub pärast teostatud tööde akti aktsepteerimist tellija poolt ja töövõtja esitatud 

arve alusel kümne päeva jooksul arve saamisest arvates. Tasumise päevaks loetakse makse 

sooritamise päeva tellija pangas.